روزشمار جنگ

یکشنبه

۳۰ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۸ شعبان ۱۴۰۴

۲۰ مه ۱۹۸۴

۲۹۳

نیروهای خودی در چهارمین روز عملیات قائم آل محمد (عج)، از محورهای خورخوره و هزارکانیان وارد عمل شده و پاک‌سازی روستاهای منطقه از عناصر کومه‌له و دمکرات را ادامه دادند. در محور خورخوره، نیروهای خودی برای پاک‌سازی مناطق شمالی این منطقه به روستای کندولان رفته و با عناصر ضدانقلاب به شدت درگیر شدند.